

FOR IMMEDIATE RELEASE
Bristol Farms
310-233-4700

BRISTOL FARMS RECALLS CHICKEN TACO KIT BECAUSE OF POSSIBLE HEALTH RISK

Carson, CA — February 13, 2024 — Bristol Farms is recalling Chicken Taco Kit 9oz, Sell by 1/18/24, because the Chipotle Crema sauce cup has the potential to be contaminated with *Listeria monocytogenes*, an organism which can cause serious and sometimes fatal infections in young children, frail or elderly people, and others with weakened immune systems. Although healthy individuals may suffer only short-term symptoms such as high fever, severe headache, stiffness, nausea, abdominal pain and diarrhea, listeria infection can cause miscarriages and stillbirths among pregnant women.

The Chipotle Crema sauce cup in Chicken Taco kit was manufactured using the Rizo-López Foods, Inc recalled Cojita cheese. On 2/5/2024, Rizo-López Foods initiated a recall of dairy items, including cotija cheese, under multiple brand names.

The Bristol Farms’ affected Chicken Taco Kit, UPC 207490 509994, net wt. 9oz, Sell by 1/18/24, was sold in the following Bristol Farms California retail store locations:

- Hollywood, Manhattan Beach, Newport Beach, Palm Desert, Rolling Hills, Santa Barbara, Santa Monica, South Pasadena, West Hollywood, Westchester, Westwood, Woodland Hills, and Yorba Linda.



Bristol Farms
 GOOD · FOOD · MARKET

CHICK TACO SINGL SERVE

| | |
|----------------------|-----------------|
| | Sell By |
| | 01/18/24 |
| Net Wt/Ct | Total Price |
| 9 oz(0.56 lb) | \$9.99 |

Ingredients: Chkn Brst(Chk Brst, Wtr, Seson[Paprika, Blk Pepr, Crsh Red Pepr, Cayn, Cumin], St, Dhyd Grlic, Onin Fike, Lmn Juice Pwdr[Crn Syrp Solid, Lmn Juice Solid, Lmn Oil], Lime Juice Pwdr[Lim Juice Solid, LimeOil], SoyOil, Prslv Fike), Citra Exprt, Vngar, Flour, Wht Crn Bind Tortil [Blchd Wht Flour[Enrch w/ Nicin, Rducd Iron, Thmin Montrat, Rboflavn, Folic Acid], Crn Msa Flour [Grnd Whit Crn Msa Flour, Celose Gum&/ orGur Gum], Hydrognat SoyOil, High OlicSafflowr Oil Explr Prsd, Wht Gln, Sodum Alum Phspat, [Fumaric Acid, Sorbic Acid, Calcum Propionat, Potasum Sorbat, Sodium Propionat], OatFiber, Sodim Stearyl Lactylate, Mono & Diglycerid, Leavn [Sodum Acid Pyrophosphate, Sodum Bicarbonate, Mono Calcum Phosphat], Sodm Metabisulfite], Chiptl Crema[Sour Crm[Pasteuriz Milk, Crm, Nonfat Milk Solid, Gelatin], NonfatMilk[Vita, Palmitate, VRD3], LiteMayo[Cnola Oil, Distilled Vngar, Fod Starch-Modif, Contain >. 2%of Isolat Soy Protin, Cidr Vngar, Non- Ft Dry Milk Solid, Lmn Juice Cncn, Dehydrat Onin, Xanthn Gum, Spice], Red Wine Vngar, Cilntro, Chptle Pepr, Adob Sauc[Tomat Pst, Dd Chipt Pepr, Vngar, Crn Oil, Onin Pwdr, Garlic Pwdr, Spice], Anahm Chile, Garlic, Cotija Chs [Skim Milk, Sea Salt, Enzym], Lime Juic, Pmpkn Sed [Pmpkn Sed, Culturd Dextros, Cultrd Non- Fat Dry Milk Pwdr, Modified Crn Strch, Paprika Oloran [Oleorsin Paprika, Snfwr Oil], Honey, Spice], Montry Jck&Chdr Chs Bind[Chdr Chs]Chs Cultures, Enzymes, Annatto], Montry Jck Chs[Pwdr Crn&Potato Strch [To Prevent Caking], Natamycin

ALLERGENS: MILK, WHEAT, SOYBEAN
 MANUFACTURED IN A FACILITY THAT PROCESSES MAJOR FOOD ALLERGENS
 MAY CONTAIN GMO FOOD INGREDIENTS
 PERISHABLE KEEP REFRIGERATED

207490 509994
 BRISTOL FARMS
 915 EAST 230TH ST. CARSON, CA 90745

No illnesses have been reported to date in connection to this product.

If you purchased any of these products, please discard them or return them to any Bristol Farms for a full refund.

Guests with questions may contact Bristol Farms at 310-233-4700 (Monday through Friday, 8:00 am to 4:00 pm Pacific Time).

This recall is being made with the knowledge of the U.S. Food and Drug Administration.